

# Israa ja Mi'raaj





Eräänä yönä, kauan aikaa sitten Mekassa, enkeli Jibriil tuli profeetan (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) luokse. Hän leikkasi hänen rintansa avoimeksi, otti ulos hänen sydämensä, pesi sen ZamZam vedellä ja sitten täytti sen uskolla. Sitten hän pani hänen sydämensä takaisin hänen kehoonsa.

"Miksi hän teki sen?"

"Koska hänen sydämensä piti olla puhdas sitä varten minne hän oli menossa."

Sitten profeetalle tuotiin eläin, joka oli pienempi kuin muuli ja suurempi kuin aasi. Sitä kutsuttiin al-Buraaqiksi. Profeetta kiipesi al-Buraaqin ylle ja se vei hänet al-Aqsaan -kauimpaan moskeijaan.

"Siihen meni varmaan kauan aikaa mennä Mekasta Jerusalemiin sillä eläimellä."

"No, al-Buraaq oli hyvin erikoinen. Jokaisella harppauksella se liikkui niin kauas kuin silmä pystyi näkemään."

"Aaah!"

Profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) rukoili kaksi rak'aa al-Aqsaassa ja sitten tuli ulos. Siinä kohtaa Jibriil tarjosi kahta astiaa. Profeetta otti yhden ja Jibriil sanoi, "Toisessa astiassa on viiniä ja tässä jonka valitsit on maitoa. Tämä on islaamin uskonto jolle sinä ja seuraajasi alistutte."

Sitten Jibriil ja profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) nousivat lähimpään taivaaseen. Jibriil pyysi että portti avattaisiin.

"Kuka siellä?"

Jibriil vastasi, "Jibriil".

"Kuka on sinun kanssasi?"

Jibriil vastasi, "Muhammad."

"Onko Muhammad kutsuttu?"

Jibriil vastasi, että kyllä, Muhammad oli kutsuttu.

"Hän on tervetullut. Miten mainio hänen vierailunsa onkaan!"

Portti avattiin. Kun hän astui sisään profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) näki Aadamin ('aleihi as-Salaam). Jibriil sanoi hänelle:

"Tämä on isäsi, Adam. Anna hänelle salaamit (tervehdi häntä)."

Joten profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) antoi salaamit ja Adam vastasi hänen salaamiinsa ja sanoi myös, "Olet tervetullut sinä hurskas poika ja hurskas profeetta."

"Sanommeko 'salla Allaahu 'aleihi wa sallam' (olkoon Allaahin rauha ja siunaukset hänen yllään) kaikille profeetoille, äiti, ei vain profeetta Muhammadia varten, salla Allaahu 'aleihi wa sallam?"

"Aivan oikein. maa shaa Allaah."

Sitten Jibriil ja profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) nousivat toiseen taivaaseen.

Jibriil pyysi, että portti avattaisiin. Kun profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) meni sisään, hän näki profeetta Jahjaan ('aleihi as-Salaam) ja profeetta 'Jisaan ('aleihi as-Salaam). Profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) vaihtoi salaamit heidän kanssaan ja sitten Jibriil ja hän nousivat kolmanteen taivaaseen, jossa profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) vaihtoi salaamit profeetta Juusufin ('aleihi as-Salaam) kanssa. Vaihdettuun salaameja Jibriil ja profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) nousivat neljänteen taivaaseen, jossa hän vaihtoi taas salaamit, tällä kertaa profeetta Idriisin ('aleihi as-Salaam) kanssa. Sitten he nousivat viidenteen taivaaseen jossa profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) vaihtoi salaamit profeetta Haaruunin ('aleihi as-Salaam) kanssa.

"Nyt ymmärrän! Joka kerta kun hän menee korkeampaan taivaaseen, hän tapaa eri profeetan."

"Kyllä, olkoon Allaahin rauha ja siunaukset heidän kaikkien yllä."

Sitten Jibriil ja profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) nousivat kuudenteen taivaaseen.

Siellä profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) vaihtoi salaameja profeetta Muusaan ('aleihi as-Salaam) kanssa.

Kun profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) lähti, profeetta Muusaa ('aleihi as-Salaam) rupesi itkemään. Joku kysyi Muusaalta miksi hän itki. "Jtken koska minun jälkeeni lähetettiin eräs nuori mies, jonka seuraajat tulevat pääsemään paratiisiin suuremmissa määrissä kuin minun seuraajani."

"Mutta äiti, me emme seuraa profeetta Muhammadia (salla Allaahu 'aleihi wa sallam), me seuraamme Allaahia."

"Se on hyvä pointti, 'Abd ar-Rahmaan. Seuraamme profeetta Muhammadin (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) esimerkkiä, sunnaa, sillä tavalla seuraamme Allaahin määräyksiä."

Sitten Jibriil ja profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) nousivat seitsemänteen taivaaseen. Vaihdettuaan salaameja profeetta Jbraahiimin ('aleihi as-Salaam) kanssa, joka toivotti hänet tervetulleeksi samalla tavoin kuin muut profeetat, profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) näki upeimman näyn. Se oli kauimman rajan Sidrat al-Muntahaa (sidr -puu). Subhaana Allaah! Sen hedelmät olivat kuin Hajrin ruukut (eräs Medinaa lähellä oleva paikka) ja...



"Mitä se tarkoittaa?"

"Luulen, että se tarkoittaa, että ne olivat hyvin suuria ja kypsiä."

Sen lehdet olivat yhtä suuria kuin elefantin korvat!

Subhaana Allaah! Sanat eivät voi kuvata sen kauneutta...

"Haluan nähdä sen. Tulenko näkemään sen?"

"In shaa Allaah, kaikki ne ihmiset, jotka menevät Jannaan tulevat näkemään sen."

Siellä oli neljä jokea – kaksi oli piilossa ja kaksi oli näkyvissä. Profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) kysyi, "Mitkä ovat nämä kaksi jokea, Jibriil?"

"Ne kaksi piilossa olevaa jokea ovat paratiisin jokia ja ne jotka näkyvät ovat Niili ja Eufraat." Sitten profeetalle näytettiin al-Bait al-Ma'muur -pyhä talo. Tässä talossa 70 000 enkeliä ylistävät Allaahia, subhaanahu wa ta'aalaa, jatkuvasti. Se on Allaahin valtaistuimen alla. Sitten profeetta Muhammadille (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) kerrottiin, että muslimien pitäisi rukoilla 50 kertaa päivässä.

"50 kertaa? Etkö tarkoita 'viittä', äiti?"

"Ei, viittäkymmentä. Kuuntele ja tulet ymmärtämään, in shaa Allaah."

Kun profeetta Muhammad palasi takaisin kuudenteen taivaaseen, Muusaa ('aleihi as-Salaam) kysyi häneltä mitä Muhammadia (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) oli määrätty tekemään. Profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) kertoi hänelle, että päivässä pitäisi suorittaa 50 rukousta.

"Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam), seuraajasi eivät pysty rukoilemaan viittäkymmentä rukousta päivässä. Allaahin kautta, olen yrittänyt ihmisten kanssa ennen sinua mutta banii Jsraaiil ei pystynyt tekemään sitä. Palaa Herrasi luokse ja pyydä Häntä vähentämään seuraajiesi taakkaa."

Joten profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) meni takaisin ylös ja Allaah vähensi rukousten lukumäärän neljäänkymmeneen. Kun hän palasi Muusaan luokse ('aleihi as-Salaam), hän sanoi samoin – että neljäkymmentä oli liian monta rukousta. Joten profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) meni uudestaan ylös ja Allaah vähensi rukousten määrän kolmeenkymmeneen. Mutta Muusaa ('aleihi as-Salaam) sanoi samalla tavoin. Joten taas, profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) meni takaisin ylös ja Allaah vähensi rukousten määrän kymmeneen. Taas Muusaa ('aleihi as-Salaam) sanoi samalla tavoin.

Joten profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) meni takaisin ylös ja Allaah vähensi rukousten määrän viiteen. Muusaa sanoi samalla tavoin – “Viisi rukousta on liian suuri taakka seuraajillesi. Puhun kokemuksesta banii Jsraaiilin kanssa.”

Mutta profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) ei mennyt takaisin ylös. Hän sanoi, “Olen vaatinut Herraltani niin paljon. Minua hävettää. Nyt olen tyytyväinen ja alistun Allaahin määräykseen.” Kun profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) jätti taivaat, eräs ääni sanoi, “Olen antanut määräykseni ja vähentänyt palvelijoitteni taakkaa.”

"Äiti, miksi sinä itket?"

"Koska... Allaahilla on niin paljon armoa. Hän vähensi rukousten lukumäärän viidestäkymmenestä viiteen. Ja silti muslimit valittavat, astarfiru Allaah!" Muistatko, että sanoin tämän olevan rakkaustarina?"

"Kyllä. Mutta onko se Allaahin rakkaus?"

"Tottakai on Allaahin rakkaus. Mutta näetkö, että profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) rakasti ummaansa –kaikkia muslimeja- niin paljon, että hän palasi takaisin, ei vain yksi, kaksi, kolme mutta neljä kertaa Herransa luokse vaikka hän olikin häpeissään?"

"Tämänkö vuoksi rakastamme profeetta Muhammadia (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) enemmän kuin mitään muuta miestä?"

"Kyllä. Se on yksi syy."

"Äiti, minun mielestäni meidän pitäisi juhlia profeetta Muhammadin, salla Allaahu 'aleihi wa sallam, yöllistä matkaa."

"Ei, ei, 'Abd ar-Rahmaan. Muista, seuraamme profeetta Muhammadin (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) ja hänen seuralaistensa esimerkkiä, jotka olivat muslimeista hurskaimpia. He eivät koskaan juhlineet yöllistä matkaa, emmekä mekään aio sitä juhlia."

"Mutta muistamme sen yön, eikö niin äiti?"

"Kyllä, emme voi koskaan unohtaa sitä yötä jolloin Allaah oli niin armollinen palvelijoilleen ja profeetta Muhammad (salla Allaahu 'aleihi wa sallam) osoitti rakkautensa ummalleen."



